
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.11.2016                                № 1297 
г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Порядок определения объема 

и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями, осуществляющим виды деятельности, предусмотренные 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», из бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

В соответствии со статьей  78.1 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, в целях обеспечения условий для развития на территории 

муниципального образования физической культуры и спорта, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок  определения объема и предоставления 

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, 

осуществляющим виды деятельности, предусмотренные Федеральным законом 

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», из бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 



«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.02.2016 № 80, (далее – 

Порядок) следующие изменения: 

1.1. В разделе 3 «Предоставление субсидии СО НКО, учредителем (либо 

одним из учредителей) которых является муниципальное образование в лице 

администрации муниципального образования»: 

1.1.1. В абзаце пятом пункта 3.1 слова «выступление в первенстве 

молодежной хоккейной лиги» заменить словами «участие в Чемпионате 

молодежной хоккейной лиги и (или) участие в первенстве юниорской 

хоккейной лиги». 

1.1.2. В абзаце третьем пункта 3.4  слова «календарь игр Чемпионата 

молодежной хоккейной лиги на текущий год» заменить словами «календарь игр 

Чемпионата молодежной хоккейной лиги и (или) календарь игр первенства 

юниорской хоккейной лиги на текущий год». 

1.2. Абзац четвертый подпункта 2.1.1 приложения № 2 к Порядку 

изложить в следующей редакции: 

«- календарь игр Чемпионата молодежной хоккейной лиги и (или) 

календарь игр первенства юниорской хоккейной лиги на текущий год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк  

Кировской области         И.А. Гагаринов  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


